
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  336 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE MAV ANAC PER LA FORNITURA DI ENERGIA 
ELETTRICA STABILI COMUNALI E GESTIONE E 
MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLCA ILLUMINAZIONE 
AI SENSI DELL'ART.19 D.L. 24 GIUGNO, N.90 CONVERTITO 
CON LA LEGGE 11 AGOSTO 2014, N.114.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

12/06/2018

 344

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE12/06/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 336 DEL 12/06/2018 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE MAV ANAC PER LA FORNITURA DI 

ENERGIA ELETTRICA STABILI COMUNALI E GESTIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLCA 

ILLUMINAZIONE AI SENSI DELL'ART.19 D.L. 24 GIUGNO, N.90 CONVERTITO CON LA LEGGE 11 AGOSTO 

2014, N.114. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE. 

 
Richiamata la determinazione del Responsabile dell’Area LL.PP. n. 85 del 06.02.2018, esecutiva ad 

oggetto: “Assunzione impegno di spesa per la fornitura di energia elettrica stabili comunali e gestione e 
manutenzione impianti di pubblica illuminazione 1° semestre 2018”; 

 
 

Preso atto del bollettino emesso dall’Autorità Nazionale Anticorruzione –A.N.A.C.- subentrata nei 
compiti e nelle funzioni alla soppressa Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e 
fornitura – A.V.C.P. – (art. 19 D.L. 24 giugno, n. 90 convertito con la Legge 11 agosto 2014, n.114; 

  

Visto l’estratto conto del MAV Codice 01030625041551401, emesso da ANAC Autorità Nazionale 
Anticorruzione – Roma  sui contratti pubblici di lavori, servizi e fornitura – A.V.C.P. –  in data 22.05.2018  
(scadenza 07.07.2018) in cui figura la procedura di gara n. 6985148 del 05.02.2018 relativa alla gestione 
manutenzione impianti di illuminazione pubblica per un importo di contributo pari ad € 30,00; 

Ritenuto pertanto di procedere al pagamento di € 30,00 per il contributo a favore dell’Autorità per la 
Vigilanza sui Contratti Pubblici, Servizi e Forniture, con imputazione al capitolo 1571/353 c.p.c. 
U.1.02.01.99.999 Tit.1 Missione 1 - Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione 
competenza;  

 
      Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

     Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. 
n.267/2000; 

 
  

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione dell’anno 2018; 

 

 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 ad oggetto: “Approvazione 
PEG 2018 dotazioni finanziarie ed organiche”;  

 
 

DETERMINA 

1. di assumere per i motivi espressi in premessa ed all’uopo richiamati l’impegno di spesa di €. 30,00 
imputandolo al cap. 1571/353 del bilancio di previsione in corso che presenta la necessaria 
disponibilità, nel nuovo ordinamento U.1.02.01.99.999 Tit.1 Missione 1 - Programma 5 a fronte del 
bollettino MAV dell’A.N.A.C Codice 01030625041551401 emesso in data 22.05.2018         



DETERMINAZIONE N. 336 DEL 12/06/2018 

 

(scadenza 07.07.2018)) riferito alla gara 6985148 per la fornitura di energia elettrica stabili comunali 
e gestione e manutenzione impianti di pubblica illuminazione; 
 

2.  dare atto che il pagamento del MAV (codice 01030625041551401) di cui sopra dovrà effettuarsi 
entro il 07.07.2018; 

  
3. di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa e conseguenti pagamenti risultano 

compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 
102/2009; 
 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l’arch. Giuseppe Sanguedolce, Responsabile 
dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare; 
 

5. ai sensi dell’art. 184 del Testo Unico degli Enti Locali approvato  con D.Lgs.  n. 267 del 18.08.2000; 
 

L I Q U I D A 
 

per le motivazione espresse in premessa ed all’uopo richiamate quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto, il bollettino MAV Codice 0103062504155140101030625041551401, emesso da ANAC 
Autorità Nazionale Anticorruzione – Roma  sui contratti pubblici di lavori, servizi e fornitura – A.V.C.P. – 
emesso in data 22.05.2018 (scadenza 07.07.2018) in cui figura la procedura di gara 6985148 relativa per la 
fornitura di energia elettrica stabili comunali e gestione e manutenzione impianti di pubblica illuminazione  
per un importo di contributo pari ad € 30,00, con imputazione al capitolo 1571/353 c.p.c. U.1.02.01.99.999 
Tit.1 Missione 1 - Programma 5   del bilancio dell’esercizio in corso, gestione competenza; 
  
Il presente atto trasmesso al servizio finanziario per i conseguenti riscontri contabili, amministrativi e fiscali, 
al fine di ordinarne il pagamento. 

  

Il Resp. dell’Area Demanio e    
Patrimonio Immobiliare  

      Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
Allegato bollettino MAV   

 



Logo
AVCP

Accessibilità |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorità
Servizi
Attività dell'Autorità
Comunicazione

Home Servizi Servizi ad Accesso RiservatoServizio Riscossione ContributiConsulta MAV Dettaglio
del MAV Aiuto

Benvenuto GIUSEPPE SANGUEDOLCE
(COMUNE BUSTO GAROLFO)

Lista MAV
Controllo codice anticontraffazione
Estratto conto MAV
Modalità pagamento MAV
Gestione profili
Cambia profilo
Esci

Indietro

Dettaglio MAV

Riepilogo MAV

Codice MAV 01030625041551401
Codice fiscale
amministrazione:

00873100150

Data
Emissione

22/05/2018
Denominazione
amministrazione:

COMUNE BUSTO GAROLFO

Data Scadenza07/07/2018
Denominazione centro di
costo:

TUTTI I CENTRI DI COSTO

AVCP - Servizio di Riscossione file:///G:/Eco/Determine/2018/illuminazione Pubblica/AVCP - Servizio...

1 di 2 12/06/2018, 10:30



Data
Pagamento

Modalita pagamento:
CALCOLATO PER
AMMINISTRAZIONE

Importo 480,00 Stato: EMESSO

Storia del MAV

MAV padre MAV figlio

Nessun elemento

Stato del MAV Data Inizio Stato Data Fine Stato

ELABORATO 22/05/2018 31/05/2018

EMESSO 31/05/2018 31/12/2099

Lista pagamenti

ID Data Importo Modalità pagamento Note

Nessun elemento

Estratto Conto MAV

Codice
Gara

Data
Pubblicazione

Gara
Oggetto Gara

Importo
Gara (€)

Importo
Contributo

(€)
Stato Gara

Denominazione
Centro di Costo

698514805-02-2018

GESTIONE
MANUTENZIONE
IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE
PU...

81.088,00 30,00 ELABORATA
UFFICIO
TECNICO
COMUNALE

699382513-05-2013

FORNITURA
CALORE STABILI
COMUNALI ANNO
2018

162.000,00 225,00 ELABORATA
UFFICIO
TECNICO
COMUNALE

704160006-04-2018

AFFIDAMENTO
SERVIZI
ASSICURATIVI
DAL 30/04/2018
AL...

173.200,00 225,00 ELABORATA
UFFICIO
TECNICO
COMUNALE

Esporta dati:

N. risultati per pagina

SA02/10.119.142.174

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

AVCP - Servizio di Riscossione file:///G:/Eco/Determine/2018/illuminazione Pubblica/AVCP - Servizio...

2 di 2 12/06/2018, 10:30


		2018-06-13T10:25:32+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




